
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕН И Е НАУКИ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР ПРИКЛАДНОЙ МИКРОБИОЛОГИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ»

202С?г.

ПРИКАЗ 

нос. Оболенск №

О переносе даты защиты кандидатской диссертации в связи с неблагоприятной
эпидемиологической ситуацией

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14 марта 2020 г. № 398 «О 
деятельности организаций, находящихся в ведении Министерства науки и высшего 
образования Российской Федерации, в условиях предупреждения распространения 
новой короновирусной инфекции на территории Российской Федерации», пунктом 8 
Приказа Минобрнауки России от 10 ноября 2017 г. № 1093 «Об утверждении 
Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата 
наук, на соискание ученой степени доктора наук», ПисьмЪм Минобрнауки России от 
18 марта 2020 г. №МН-6/2167 «О переносе заседаний диссертационных советов», 
Письмом Минобрнауки России от 27 марта 2020 г. №МН-6/2504 «О организации 
работы диссертационных советов»,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Перенести назначенную на 22 мая 2020 г. защиту кандидатской 
диссертации Храповой Анны Викторовны на тему: «Эпифитные дрожжи высших 
грибов как объекты для получения белковых кормовых продуктов» на 25 
сентября 2020 г., в связи с неблагополучной эпидемиологической ситуацией и 
введением на территории Московской области режима самоизоляции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор И.А. Дятлов


